拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

このたびは、中国地区品質経営協会【品質研究会】へお申込みいただき、ありがとう

ございました。

早速ですが、第 1 回活動についてご案内いたします。

尚、研究会参加者およびアドバイザーの親睦と更なる意見交換の場として、懇親会を

計画しています。奮ってご出席賜りますよう、ご案内いたします。

記

◆日 時：2012 年 7 月１８日（水） 13：30 ～ 17：00

◆場 所：広島インテスビル 14 階会議室（竹中工務店ビル）

〒730-0015 広島市中区橋本町 10-10  TEL 082-221-8866

◆内 容：

時  刻 内  容 担   当

13:30-13:40 (1) 本年度研究会の進め方 運営委員

13:40-14:40 (2) ご講演

  久保田洋志先生（広島工業大学名誉教授）

司会：運営委員

14:40-14:50 休憩

14:50-16:30 (3) 改善テーマ発表

（２グループを１チーム編成 10 名程度）

参加者自己紹介・各社の状況紹介含む

進行：

アドバイザー、運営委員

16:30-16:45 (4) グループディスカッション

（１グループ５名程度）

各グループ

16:45-17:55 (5) テーマ選定における注意点 久保田先生、アドバイザー

16:55-17:00 (6) まとめ（第 2 回以降の進め方について） 運営委員

◆おおおお    願願願願    いいいい：研究会の充実度向上のため、次の点についてご協力願います。

 (1)改善テーマ発表では、事前検討いただきました改善テーマの発表をお願い致します。

発表時間発表時間発表時間発表時間はははは 10101010 分分分分／／／／1111 名名名名（（（（時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守））））です。また、参加者相互の理解を深めるため、

自己紹介をお願いします。

①自己紹介（会社での担当業務など）、②「改善テーマ」発表（選定理由・背景

含む）、③研究会への抱負など

(2)グループディスカッションでは、まず、各社（自）の現状を確認していただき、今

後の進め方を討論して下さい。

（（（（3333））））研究会終了後研究会終了後研究会終了後研究会終了後、、、、懇親会懇親会懇親会懇親会をををを広島広島広島広島インテスビルインテスビルインテスビルインテスビル１４１４１４１４ＦＦＦＦ    グリーンハウスグリーンハウスグリーンハウスグリーンハウス    ににににてててて実施実施実施実施しししし

ますますますます。。。。参加費参加費参加費参加費：：：：3333００００００００００００円円円円    準備準備準備準備のののの都合都合都合都合もありますのでもありますのでもありますのでもありますので、、、、７７７７月月月月 13131313 日日日日（（（（金金金金））））までまでまでまで

にににに研究会研究会研究会研究会・・・・懇親会参加懇親会参加懇親会参加懇親会参加のののの出欠予定出欠予定出欠予定出欠予定をををを報告下報告下報告下報告下さいさいさいさい。。。。

２２２２２２２２００００００００１１１１１１１１２２２２２２２２年年年年年年年年度度度度度度度度        品品品品品品品品質質質質質質質質研研研研研研研研究究究究究究究究会会会会会会会会【【【【【【【【第第第第第第第第１１１１１１１１回回回回回回回回】】】】】】】】

ごごごごごごごご        案案案案案案案案        内内内内内内内内